

**Kornvangens Maler ApS**  
Kornvangen 55, 6705 Esbjerg Ø

**CVR-nr. 40 40 76 93**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023

---

Henning Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kornvangens Maler ApS Kornvangen 55 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 40 40 76 93
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henning Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af malervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 866 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år.

Selskabet har på statutidspunktet en negativ egenkapital og negativ arbejdskapital. En del af selskabets gæld er til Skat. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opnå positiv drift og likviditet i takt med, at gælden til Skat skal afvikles. På baggrund af en tilfredsstillende ordrebeholdning og indtjening i starten af 2023 er det ledelsens forventning, at der i 2023 kan realiseres et positivt driftsresultat, som er tilstrækkelig til at dække afviklingen af gælden til Skat, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>866.020</b>	<b>887.255</b>
2 Personaleomkostninger	-958.050	-973.446
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-19.600	-15.100
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-111.630</b>	<b>-101.291</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.876	-1.135
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.506</b>	<b>-102.426</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.506</b>	<b>-102.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-119.506	-102.426
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.506</b>	<b>-102.426</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		<u>0</u>	<u>7.500</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>7.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>18.150</u>	<u>30.250</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>18.150</u>	<u>30.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>18.150</u></b>	<b><u>37.750</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.053	71.338
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>0</u>	<u>25.600</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.053</u>	<u>96.938</u>
Likvide beholdninger		<u>113.855</u>	<u>220.513</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>132.908</u></b>	<b><u>317.451</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>151.058</u></b>	<b><u>355.201</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-335.856	-216.350
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-285.856</b>	<b>-166.350</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.187	31.814
Anden gæld	405.727	489.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	436.914	521.551
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>436.914</b>	<b>521.551</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>151.058</b>	<b>355.201</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-113.924	-63.924
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.426	-102.426
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-216.350	-166.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.506	-119.506
	<b>50.000</b>	<b>-335.856</b>	<b>-285.856</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på statutidspunktet en negativ egenkapital og negativ arbejdskapital. En del af selskabets gæld er til Skat. Den fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opnå positiv drift og likviditet i takt med, at gælden til Skat skal afvikles. På baggrund af en tilfredsstillende ordrebeholdning og indtjening i starten af 2023 er det ledelsens forventning, at der i 2023 kan realiseres et positivt driftsresultat, som er tilstrækkelig til at dække afviklingen af gælden til Skat, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	868.858	882.550
Pensioner	70.812	71.569
Andre omkostninger til social sikring	<u>18.380</u>	<u>19.327</u>
	<b><u>958.050</u></b>	<b><u>973.446</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>3</u>
	 <u>31/12 2022</u>	 <u>31/12 2021</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>25.600</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>25.600</u></b>